
area di riferimento servizio costi sostenuti

2017 73.804,86                    

2018 19.776,98                    

2017 150.682,62                 

2018 149.902,50                 

2017 4.140,00                      

2018 4.500,00                      

2017 134.011,37                 

2018 141.074,30                 

2017 2.750,00                      

2018 3.333,00                      

2017 45.703,30                    

2018 44.487,30                    

AREA I^

TEATRO IN VILLA 

(3321 - 3322)

AREA I^

CONCESSIONE 

IMPIANTI SPORTIVI   ( 

5280)

22.499,29                     

152.540,22                   

2.700,00                       

169.042,29                   

7.931,00                       

42.047,30                     

AREA I^

TRASP. SCOLASTICO 

(2730)

AREA I^

CORSI LINGUA 

STRANIERA ( 3322)

AREA III^

ASSISTENZA E PASTI A 

DOMICILIO (5850 - 

SERVIZI EROGATI

tabella ai sensi dell'art. 32 del D.Lgs 33/2013

anno 2019

andamento nel tempo

AREA  I^
MENSA SCOLASTICA ( 

2710)


